—1—

连政发〔2023〕10号

市政府关于尤永江等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

尤永江同志任连云港市地震局局长、连云港市园林局局长；

仲伟涛同志任连云港市交通控股集团有限公司董事长，免去

其连云港市交通控股集团有限公司总经理职务；

张六林同志任连云港市工业投资集团有限公司总经理、副董

事长，免去其连云港市农业发展集团有限公司副总经理职务；

王国超同志任连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集

团有限公司）总裁、副董事长，免去其连云港市港口管理局副局

长职务；

孙中华同志任连云港市交通控股集团有限公司总经理、副董

—2—

事长，免去其连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团有

限公司）副总裁职务；

姜自成同志任连云港碱业有限公司总经理、副董事长；

徐奔月同志任连云港市科学技术局副局长；

周梦玲同志任连云港市科学技术局副局长（试用期一年）；

卞宝秀同志任连云港市民政局副局长（试用期一年）；

李方向同志任连云港市司法局副局长（试用期一年）；

周洪坤同志任连云港市城市管理局副局长（试用期一年）；

夏雯同志任连云港市交通运输局副局长（试用期一年）；

王丁同志任连云港市交通运输局总工程师（试用期一年）；

尹德庆、刘成高同志任连云港市水利局副局长（试用期一

年）；

李飞同志任连云港市退役军人事务局副局长，免去其连云港

高新技术产业开发区管理委员会副主任职务；

周绪宏同志任连云港市退役军人事务局副局长（试用期一

年）；

陈波同志任连云港市市场监督管理局副局长，免去其连云港

市知识产权局副局长职务；

马盈同志任连云港市知识产权局副局长（试用期一年）；

张依东同志任连云港市市场监督管理局副局长（试用期一

年）；

邹潇同志任连云港市市场监督管理局食品药品安全总监（试

—3—

用期一年）；

鲁平同志任连云港市信访局副局长，免去其连云港市信访局

信访督查专员职务；

曹波同志任连云港经济技术开发区管理委员会副主任（副

处）；

齐华兵同志任连云港高新技术产业开发区管理委员会副主

任（试用期一年）；

刘虹同志任连云港高新技术产业开发区管理委员会副主任；

陈如军同志任连云港市工业投资集团有限公司副总经理，免

去其连云港市工业投资集团有限公司总经济师职务；

闫超群同志任连云港市工业投资集团有限公司总会计师（试

用期一年）；

尚锐同志任连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团

有限公司）副总裁，免去其连云港港口控股集团有限公司总会计

师职务；

陈士彬同志任连云港港口控股集团有限公司总会计师，免去

其连云港市农业发展集团有限公司总会计师职务；

胡永涛同志任连云港港口控股集团有限公司总工程师（试用

期一年）；

刘懿同志任连云港市金融控股集团有限公司总会计师（试用

期一年）；

张永波同志任连云港市城建控股集团有限公司常务副总经

—4—

理，免去其连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团有限

公司）副总裁职务；

杨维洲同志任连云港市交通控股集团有限公司副总经理（试

用期一年）；

匡友本同志任连云港市农业发展集团有限公司总会计师，免

去其连云港市工业投资集团有限公司总会计师职务；

赵卫国同志任连云港市农业发展集团有限公司副总经理（试

用期一年）；

高二飞、杨全同志任连云港碱业有限公司副总经理（试用期

一年）；

王芃、程檀青同志任连云港经济技术开发区管理委员会副主

任（副处，挂职，一年）；

董文剑同志任中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区管理

委员会副主任（挂职，一年）；

徐燚同志任国家东中西区域合作示范区（连云港徐圩新区）

管理委员会副主任（挂职，一年）；

杜亮同志任连云港高新技术产业开发区管理委员会副主任

（挂职，一年）；

免去王友君同志连云港市人民防空办公室主任、连云港市地

震局局长、连云港市园林局局长职务；

免去曲学武同志连云港市城市管理局副局长职务；

免去郭增先同志连云港市统计局总统计师职务；

—5—

免去李安富同志连云港市农业发展集团有限公司副总经理

职务；

免去武宜山同志连云港市煤炭工业公司副经理职务；

免去闫志勇同志连云港市司法局副局长（挂职）职务；

以上同志职务任免时间从 2023年 2月算起。

连云港市人民政府

2023年 3月 2日

（此件公开发布）

—6—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                    2023年 3月 2日印发

	市政府关于尤永江等同志职务任免的通知